
,k * ,k '

, , EVROPSKA UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , *" ' Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 4
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S-6048/DOP/2018
číslo smlouvy dodavatele: 180343011

ze dne 10.9.2018

ve znění Dodatku č. l ze dne 28.8.2019 a Dodatku č. 2 ze dne 25.3.2020 a Dodatku č. 3 ze
dne 15.5.2020

,,11/118 Kladno, rekonstrukce silnice"

mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek, na zákl.
usnesení č. 054-49/2020/RK ze dne 29. 6.2020

dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
HERKUL a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ,

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
25004638
CZ25004638

zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva
Ing.Václavein Rothem, místopředsedou představenstva

dále jen ,,dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.9.2018 (Č. smlouvy objednatele: S-6048/DOP/2018,

č. smlouvy dodavatele 180343011) ve znění Dodatku č. l ze dne 28.8.2019 a Dodatku č. 2 ze
dne 25.3.2020 a Dodatku č. 3 ze dne 15.5.2020 (dále jen ,,Smlouva")

Stránka 1z 5



,k * *
* *
* *
* *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně:

Vzhledem k níže popsaným vícepracím a méně pracím se Cena díla určená v Článku III. Cena
za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 Smlouvy mění následujícím způsobem (tučně označený text):

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo:
Cena bez DPH
DPH
Celková cena včetně DPH

Cena díla vC. Dodatku č. 1
Cena bez DPH
DPH
Celková cena včetně DPH

Cena díla vC. Dodatku č. l a č. 2
Cena bez DPH
DPH
Celková cena včetně DPH

Cena díla VC. Dodatku č. 1 a č. 2 a č. 3
Cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

Cena díla vC. Dodatku Č. l a Č. 2 a č. 3 a č. 4
Cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

88 554 024,64 Kč
18 596 345,17 Kč
107 150 369,81 Kč

88 153 793,55 Kč
18 512 296,64 Kč
106 666 090,19 Kč

94 317 274,78 Kč
19 806 627,70 Kč
114 123 902,48 Kč

95 900 586,51 Kč
20139123,16KČ
116 039 709,67 Kč

98 915 796,43 Kč
20 772 317,25 Kč
119 688 113,68 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl dodavatelem zpracován a objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo jako její příloha č. 8, zůstává v platnosti a upravuje se soupisem
prací s výkazem výměr dle ZBV č. 15, ZBV č. 16, ZBV č. 17., ZBV č. 18 a ZBV Č.19, které
jsou přílohami č. l - 5 tohoto Dodatku č. 4.

Stránka 2 z 5



,k 'k *
* ik

* *
jAr ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Změna č. 15 uvedená v tomto dodatku č. 4 vznikla na základě skutečností:

Změna se týká skutečných výměr u SO 101.1A v ulici Dukelských hrdinů, G. Klapálka a
Kročehlavská - Po µodetickém zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že plochy ve
výkazu výměr mají menší výměry ploch. Při provádění sanací ve zmíněných ulicích došlo
k rozšíření sanačních a podkladních vrstev dle geotechnických zkoušek. Na základě prove-
dených nevyhovujících zkoušek se odtěžila neúnosná pláň s ohledem na uložení inženýr-
ských sítí na parapláň. Parapláň - aktivní zóna byla nahrazena štěrkodrtí frakce 0/63, která
byla položena a hutněna po vrstvách.

3. Změna č. 16 uvedená v tomto dodatku č. 4 vznikla na základě skutečností:

Změna se týká skutečných výměr u SO 101.2 - křižovatková napojení komunikací - část I-
Po geodetickém zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že plochy ve výkazu výměr
mají menší výměry. Z důvodu mělkého uložení stávajících inženýrských sítí byly prove-
deny odlišné sklonové poměry a tím došlo k většímu zásahu do postranních ulic. Navýšení
prací při napojování stavby na stávající stav bylo· nutné pro zdárné dokončení díla s plnou
fůnkčností.

4. Změna č. 17 uvedená v tomto dodatku 'Č. 4 vznikla na základě skutečností:

Změna se týká přeložky vodovodu u SO 307 v ulici Železničářů - na základě požadavku
Středočeských vodáren, aby vodovod mohl plnit svou zásobovací fůnkci, bylo nutné upřes-
nit realizační dokumentaci propojení nového vodovodního řadu s vodovodní sítí v ulicích
J. Vrby, Chodská, Kollárova a Wolkerova. Toto opatření vyžaduje zejména navýšení ná-
kladů na použitý materiál (potrubí, šoupata a tvarovky), u přípojek dále na navrtávky, tva-
rovky a uzavírací ventily. Provozovatel vodovodu bude realizovat všechny montážní práce
na vodovodu včetně dodávky materiálu vlastními kapacitami.

5. Změna č. 18 uvedená v tomto dodatku č. 4 vznikla na základě skutečností:

Změna se týká odpočtu zemin u SO 101.1A v úl. Dukelských hrdinů, G. Klapálka a Kro-
čehlavská - Při realizaci bylo zjištěno, že zeminy upravené hydraulickými pojivy nelze po-
užít, protože jsou nevhodné pro jakékoliv úpravy a následné ponechání v aktivní zóně, jedná
o jíly a písčité materiály. Tyto práce nebyly provedeny a dotčené položky 21 a 22 se v této
změně odpočítávají.

6. Změna č. 19 uvedená v tomto dodatku č. 4 vznikla na základě skutečností:

Stránka 3 z 5



,k * ,k
* *

* *
* ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z důvodu nutného nového prostorového uSpořádání existující technické infrastruktury v
dané lokalitě je nutné doplnit položky rozebrání zámkové dlažby, čištění, paletování zám-
kové dlažby, kladení zámkové dlažby do kameniva a písek pro zakrytí kabelových chráni-
ček. Absence těchto položek v PD je pozůstatkem dodatečného rozdělení dokumentace na
jednotlivé investory.

7. Na základě výše uvedených skutečností dochází v položkovém rozpočtu k navýšení/snížení
některých stávajících položek, resp. vzniku nových položek. Vícepráce - změny kladné činí
celkem 14 085098,39 KČ bez DPH, 17 042 969,05 KČ s DPH, což činí celkem 15,91 %
z celkové ceny díla. Méněpráce - změny záporné Činí celkem 3 723 326,60 KČ bez DPH,
4 505 225,19 KČ s DPH, což činí celkem 4,20 % z celkové ceny díla. Celkově tedy dochází
k navýšení ceny díla o 10 361 771,79 KČ bez DPH, 12 537 743,87 KČ s DPH z celkové ceny
díla dle SoD. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4 činí navýšení
o 11,70 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní
hodnota Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a 4 činí celkem 20,1 1 % závazku
a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají nezměněna.

Článek II.

l. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel neprodleně, nejpozději do 30 dnů od
jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn stavby
- změnový list č. 101.1a/2 jako příloha č. l tohoto Dodatku č. 4,
- změnový list č. 101.2/1 jako příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 4,
- změnový list č. 307/1 jako příloha č. 3 tohoto Dodatku č. 4.
- změnový list č. 101.1a/3 jako příloha č. 4 tohoto Dodatku č. 4,
- změnový list č. 461/2 jako příloha č. 5 tohoto Dodatku č. 4.

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 2 dostane Dodavatel a 3 dostane
Objednatel, každý stejnopis má platnost originálu.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 054-49/2020/RK ze dne 29. 6.2020

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Stránka 4 z 5



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** * ** Integrovaný regionální operační přogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l) ZBV č. 15 - Formulář ohlášení změny;'dokla"(Ĺy,
2) ZBV č. 16 - Formulář ohlášení změny, doklady,
3) ZBV č. 17 - Formulář ohlášení změny, doklady,
4) ZBV č. 18 - Formulář ohlášení změny, doklady,
5) ZBV č. 19 - Formulář ohlášení změny, doklady,

vyjádření, změnový list
vyjádření, změnový list
vyjádření, změnový list
vyjádření, změnový list
vyjádření, změnový list

V Obrnicích dne: O 1 -07- 2020

Dodavatel
HERKUL a.s.

Ing. Radek Brauní
předseda představenstva

· CKPRK/Ni STAVBY'
·«)5TY·IN2E~XE SÍTĚ. K.

,n 4Sil
06?¶ CNIWCE .-

mistopředseda představenstva www.herkuLcz

V P,a,, dn,, 1 -07- 2020

Objednatel
Středočeský kraj

Martin eman
radní i)r oblast investic a
veřejných zakázek

Q,SQ L l ." ,'

S" "."'"':[9 t±\
: i

~:1 ,'

\

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: '" " Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1 101.1AJ2

Číslo ZBV:

15

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 15 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

15.1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č. ,áporných kladných ' a Změn kladných celkem

15.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

15.3 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

15.4 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

15.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

15 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40

Části ZBV se čĹs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 6



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
lll118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101.1A/2 15
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2 změnový list 1 počet listú 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazení do skupin 1 počet listú 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 23 počet listů 7 RegionálnI dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:
L Změna ,s,e tYká skutečnYch vYměř y So 101.1a y ulici DukelskYch hrdinů, Klapálka a Kročehlavská - Po
geodetickém zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že plochy ve výkazu výměr mají menši výměry ploch. Při provádění
sanací ve zmíněných ulicích došlo k mzšíření sanačních a podkladnIch vrstev dle geotechnických zkoušek Na základě
provedených nevyhovujÍcÍch zkoušek se odtěžila neúnosná pláň s ohledem na uloženI inženýrských sítí na parapláň. Parapláň -
aktivní zóna byla nahrazena štěrkodrtí frakce 0/63, která byla položena a hutněna po vrstvách,

Tato změna způsobí navýšeni ceny prováděných prací o 2 049 035,40 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujlcí prováděni změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních
záporných kladných 'áporných a Změn kladných hodnot Změn kladných acelkem Změn záporných

0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 2 049 035,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotowtel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 4 05, 2020 podp"

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 5, 05, 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 5, 05, 2020 podpĹs

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis ,

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány.
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba jméno Martin Herman datum 1 "07" 2020 podpis
Objednatele)

. . Ing. Václav Roth d,tum G, 05, 2020 podpisZhotovitel jméno HERKUL a.s.

. . Ing. Radek B'aum datum 4 05, 2020 p°dpisjméno HERKUL a.s.

Číslo parě: 6



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny staŮebnÁo objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 15
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 101.1AJ2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

24 423 746,37

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných v . Cena SO/PS po .
. . kladných v . . všech předchozichpředchozich Změnach na všech predchozichpredchozich Změnách a veSO/PS . ZměnáchZmenách na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 4 082 275,29 28 506 021,66 4 082 275,29

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

, Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Zmeň kladných nazáporných na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvv v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnůmmtážni práce 0,00 2 049 035,40 6 131 310,69 25,10%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných . .
. Cena SO/PS po teto po této Změne oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (předchozich a

. Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smiouvy %
12 13=3"8 14=1"13"10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce 0,00 30 555 057,06 6 131 310,69 25,10%

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs

Projektant (autorský dozor): Ing. Dušan Merta

Stavební dozor: Ing. Roman Vitner

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK): Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Ing. Milan Peška

,,,,,,,,m 4 05. 2020
souhla,im 5. 05. 2020
,,,hl,,ím 50 05, 2020

souhlasím
souhlasím

souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 15
Název stavby a registrační číslo projektu: i
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.1A - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1 101.1AJ2

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1A - Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1 Skupina Změn: 3

Poř. Cena
- . Množství ve Množství ve Množství Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cencelkem ve Změnyč. Kód poIozky Název položky m.j. m.j v . záporné v celkem ve celkem v celkem v

poI. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v kladné v Kč
Kč KČ Změně v KČ Kč %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Odstranění podkladů nebo krytů s přěmÍsténlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
2 113107211 nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přěs 200 m2 z kameniva m2 11 882,000 13 478,000 1 596,000 12,00 142 584,00 0,00 19 152,00 161 736,00 19152,00 13,43%

těženého, o tl.vrstvy do 100 mm

Frézování živičného podkladu nebo Krylu s naložením na dopravní prostředek plochy pře' m2 7 627,000 9 223,000 1 596,000 73,90 563 635,30 0,00 117 944,40 681 579,70 117 944,40 20,93%5 113154364 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šliky přes 1 m do 2 m,tl.vr$tvy 100 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemísténim výkopku v příčných
10 122202203 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř 3 m3 1 247,610 2 055,180 807,570 54,80 68 369,03 0,00 44 254,84 112 623,87 44 254,84 64,73%

pks 1 000 do 5 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s phmfsténlm výkopku v přlčných

12 122202209 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostkdek v hornině tř 3 m3 1 447,200 2 254,770 807,570 20,90 30 246,48 0,00 16 878,21 47 124,69 16 878,21 55,80%
Příplatek za lepivost hominy tř. 3
Vodorovné pkmisténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

15 162701105 prostředku, bez naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř 1 až 4 na m3 2 894,400 3 701,970 807,570 207.00 599 140,80 0,00 167 166,99 766 307,79 167 166,99 27,90%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m , ,
Vodorovné přemíMnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

16 162701109 prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se sIoženlm bez rozhrnuli z hominy tř 1 až 4 na m3 28 944,000 62 861,940 33 917.940 15,80 457 315,20 0,00 535 903,45 993 218,65 535 903,45 117,18%
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

18 171201201 UloZenI sypaniny na skládky m3 4142,010 5 109,180 967,170 13,60 56 331,34 0,00 13 153,51 69 484,85 13153,51 23,35%

19 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sklädkovné) l 5 209,920 6 950,820 1 740,900 135,00 703 339,20 0,00 235 021,50 938 360,70 235 021,50 33,42%

20 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdllů v hornině tř 1 až 4 se zhutněnlm m2 11 882,000 13 478,000 1 596,000 9,29 110 383,78 0,00 14 826,84 125 210,62 14 826,84 13,43%

m
24 :564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti 250 mm m2 12 779,800 15 971,800 3 192,000 156,00 1 993 648.80 0,00 497 952,00 2 491 600,80 497 952,00 24,98%

69 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých t 5 119,372 5 815,228 695,856 35,90 183 785,45 0,00 24 981,23 208 766,68 24 981,23 13,59%mateňálů, na vzdálenost do 1 km

70 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženl, ale se sIoženim a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý dalšl i započatý 1 km přes 1 km f 97 268,068 110 489,332 13 221,264 8,00 778 144,54 0,00 105 770,11 883 914.65 105 770.11 13,59%

NOVÉ POLOŽKY

Zřízeni opláštěni výplně z geotextilie odvodřxjvacich žeber nebo trativodů v rýze nebo
903 211971121 zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu pks 1:2 při rozvinuté Blřce opIáštén[ do m2 0,000 1 596,000 1 596,000 28,10 0,00 0,00 44 847,60 44 847,60 44 847,60 100,00%

2,5 m

904 693111150 textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 300 g/m2 m2 0,000 1 835,400 1 835,400 54,40 0,00 0,00 99 845,76 99 845,76 99 845,76 100,00%

1501 997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahudehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 ' 0,000 695,856 695,856 160,00 0,00 0,00 111 336,96 111 336,96 111 336,96 100,00%

CELKEM: 5 686 923,92 0,00 2 049 035,40 7 735 959,32 2 049 035,40



P/iloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

M·f0,20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 97 949 621,91
bez dph

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4 9 395 597,27
bo: ABS

M·f0,20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 97 949 621,91
bez dph

9=(31/1)'10O

10=(35'1)"100

1OA= 3 \+35

Sledování limitu 50 %
Skupina 3 ' 15,33%

Sledováni limitu SO %
Skupina 4 3,05%

Suma absolutnich hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 16 277 573,93

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

. 12438"37)/1"¶00
AGS

13=3é·37
AEIB

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledovánl limitu 149 224 000 Kč 0,00

2a= 2"1 2¶

3=(2/\ ;i' |I"K'

4=(24/1,'||.¶j

5=(2'")'"·' Sledováni záměny poloZek (Skupina 2) 0,00% _ Skupiny změn

40=(10'1\'|C" · , , -1· -2- -3- -4- "5-
# , .

~ Ó

Změny dc minms
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (7) Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č. 13412016 Sb.) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nepředvldané (dle §222 odst (6) zákona č 13412016 Sb ) Změny nezbytné (diě §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb )

změny Změny Suma
Změny Suma Změny . Suma Změn Suma abs ZměnyZměny záporné záporné Suma Změn záporné Změn záporné Procentní Změn Suma abs záporné Procentni . . hodnot Změn záporné

(zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny záporných a (zadávat se Změny kladné záporných (zadávat se Změny kladné vyjádŕenl úporných a hodnot Změn (zadávat se Změny kladné vyjádření zapornych a .SO ZBV C. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménke kladné Změn maménke a záporných a . Změn záporných a (zadávat se Změny kladné limit 15 %

minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkem
minus) minw) kladných minus) kladných Změn kfadnych minus) kladných kladných mínus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29'3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A"(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(3311)"100 34=32+33 35=j32j"33 36 37 38=(36+37)/1"1002"36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnlce - 3 440 988,33 12 836 585,60 9 395 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 11 014 073,26 12,44% 8 448 782,93 13 579 363,59 - 875 698,00 1 822 512,34 2,06% 946 814,34 2 698 210,34 0,00 0,00 0,00%

102 1/1 1 Rekonstrukce silnice II/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpus(i včelné přípojek

102,1/2 3 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0.88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00'7neúnosné pláně ' °

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Úprava NTL plynovodu ON 225 úl. Svobody
zemní prác-e

10118/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00°'neúnosné pláně úl Gen Klapálka ' '°

102,1/4 7 R'konstrukce silnice 11/118 - část 2/deňcit 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00°/ 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 O 00°'materiálu - žulové kostky K16 ' ° ' '°

Křižovatková napojeni komunikací - část
102.2/1 B 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce sIln|ce 11/118 - část 1/ sanace
101 1N1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelskůch hrdinů
Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová

302/1 10 DN1200 pro dešťovou kanalizaci 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%

Přeložky optické sitě MOSk/upravený
461/1 11 rozsah prací podle ROS - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%

Dopravní opatřeni při
105/1 12 rekonstrukci/prodlouženi terminu dokončeni 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512.90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

Ostatní a vedlejší náklady/prodlouženi
000/1 13 terminu dokončeni 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 CLOD 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace
102 1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1.130- 1.230
Rekonslrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace

101 1A/2 15 aktivní zóny - rozdil mezi skutečným 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
zaměřěnim a výk'a"ěm výměr

1ktuálni smluvní částka (cena stavby) 118 519 042,51
vS.etně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 110,61%

Sledování vyhrazených změn (Skuýna l) 0,00%

Sledováni záměny poloZek (Skupina 2) 0,00%

Bůwj zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1"0 S ¶4ž um4nocím zbývá do limitu 149 224 000,00

0

0



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 15

. V , . II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Název stavby a registracní číslo projektu' CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního . . V.
Rekonstrukce sdnice II/118 - cast l

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 101.1A/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 101.1A/2
po změně 2 4
08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
09 Zápis z KD 32 z 3.12.2019 3
10 Protokoly o zatěžovacích zkouškách 6
l l Ldjjls gujlLullllkd vl SlclVLUlllIll 2
l , '1

12 Geodetické zaměření plochy zeminy 1
13 - 15 Oznámení Zhotovitele o změně 3
16 Vyjádření AD 1
17 Vyjádření TDI 1
18 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň 1
Středočeského krqje

Počet listů celkem 23



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1A po změně 2

l l""? 4>.d"íc 3tľ"r(|')á:'ÁV 1řá]

objekt: SO 101.1A - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1 Cenová soustava: es Urs 2017 01

Iď ',le: Daľi "

O|']C:'ľ"?.:C|-

U"") le)'.' :cl:
Pre c'<mř::
Z;)'i:co'mt(" :

l PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Emb
Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK]

l Množství
Cena celkem SoD [CZK] .

zmena
Cena změna [CZK] Množstň celkem Cena celkem [CZK]

24 423 746,37 6 131 310,69 30 555 057,06

1 - Zemni práce 4 419 134,07 3 300 677,76 7 719 811,82
Rozebráni dlaZeb a dílců komunikaci pro peši, vozovek a ploch s přemístěním

1 K i113106522 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředeklvozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše jednostlivě přes 200 m2 z m2
idrobných kostek nebo odseků s ložem ze živice
'Odstraněni podkladů nebo krytů s pčemisléním hmot na Skládku na vzdálenost do

2 k 113107211 |20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2
kameniva těženého, o tl,vrstvy do 100 mm
ZEN Č IS- 1 595 m2

7 765,000 18.10 140 546,50 0,000 0,00 7 765,000 140 546,50

11 882,000 12,00 142 584,00 1 596,000j 19 152,00 13 478,000 161 736,00

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
3 k 1 13107221 20 m nebo s naložením na dopravní prostřédek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 4 255,000 19,30 82 121,50 0,000 0,00 4 255,000 82 121,50

kameniva hrubého drceného, o tl.vrstvy do 100 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemis(ěnim hmot na skládku na vzdálenost do

4 K 113107222 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 7 765,000 28,20 218 973,00 0,000 0.00 7 765,000 218 973,00
kameniva hrubého drceného, o tl.vrstvy přes 100 mm do 200 mm
Frézovaní živičného podkladu nebo krytu s naloZenim na dopravní prostředek

5 K '113154364 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 7 627,000 73,90 563 635,30 1 596,000 117 944,40 9 223,000 681 579,70
,m, ti vrstvy 100 mm
ZBV Č 15: 1 596 m2

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
6 K 113154365 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 4 255,000 125,00 531 875,00 0,000 0,00 4 255,000 531 875,00

m, tl.vrstvy 200mm
Vytrháni obrub s vybouráním ioZe, s přemistěntm hmot na sKládku na vzdálenost7 K 113201112 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 1 495,000 94,70 141 576,50 0,000 0,00 1 495,000 141 576,50

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
8 K 113202111 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků m 543,000 46,30 25 140,90 0,000 0,00 543,000 25 140,90

stojatých

9 k 122201403 výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 mnebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 "3 1 247,610 47,50 59 261,48 0,000 0,00 1 247,610 59 261,48

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
10 k 122202203 jpřičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 247,610 54,80 68 369,03 807,570 44 254,84 2 055.180 112 623,86

pmstmek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
ZBV e IS: 807.57 m3 (1596"0,506)

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
11 k '122202203 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 2 894,400 54,80 158 613,12 0,000 0,00 2 894,400 158 613,12

,prostředek v hornině tř, 3 přes 1 000 do 5 000 m3
iOdkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s pkmistěnim výkopku v ,

12 k J22202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 447,200 20.90 30 246,48 807,570 16 878,21 2 254,770: 47 124,69
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek za lepivost hominy tř. 3
ZBV Č 15: 807,57 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
13 k 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř. 3. Příplatek za lepivost hominy tř. 3
' m3 ' 623,805 20,90 13 037.52 0,000 0,00 623.805 13 037,52

Strana 1 z 4



Příloha č. 7

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství SOD

_. _ . _ ._. _'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
14 k M62401102 'prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3 2 495,220

až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Vodorovné přemisténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
15 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 m3 2 894,400 l

až 4 na vzdálenost přěs 9 000 do 10 000 m
ZBVč 9: 4 46¶ m3. ZBV Č 15 Bů7.57 m3 ň5W0,506)
Vodorovné přémistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

16 K 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1až 4 na vzdálenost . Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých m3 28 944,000
1 000 m
ZBV Č 15. 807,57"42·33 9¶7,H m3

j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množstvízměna Cena změna [CZK] MnoŽství celkem Cena celkem [CZK]

81,80 204 109,00 0,000 0,00 2 495,220 204 109,00

207,00 599 140,80 5 268,570

15.80 457 315,20 33 917,940

1 090 593,99 B 162,970 1 689 734,79

535 903,45 62 861,940 993 218,65

'Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
17 K 171101111 urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných m3 1 247,610 90,20 1¶2 534.42 0.000 0.00 l 247,610 112 534.42

sypkých s relativní ulehlosti l (d) 0.9 nebo v aktivní zóně I

18 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4 142,010 13,60! 56 331,34 5 428,170Í 73 823,11 g 570.180 130 154,45
L
.

ZBVČ 9: 4 481 m3, ZBV Č IS: 967,17m3

19 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
44617,8 "PMochnó koMkáentem množsNi
ZBVč 9: 8 029,8 t,Z8VČ 15: 1 740,9t

20 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

ZBV Č S 7 347,3 m2 = ((307m jr 13.5Qm) " {314m X 102Um)). ZW Č IS: 1 596 m2

t l 5 209,920 135,00!

m2 11 882,000 9,29

703 339,20j 9 770,700

110 383,78 8 943,300|

1 319 044.50 14 980,620 2 022 383,70

83 083,26 20 825,300 193 467,04

5 - Komunikace 17 154 684,04 497 952,00
Zřízeni podŔladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem l

21 K j561041131 nebo směsnými pojivy (materia ve specifikaá) s mzprostknim, promísením, l m2 4 159,750 34,4Ó 143 095,40 0,000 0,00 4 159,750 143 095,40

22 m 1585301700 1 vápno nehašené CL 90-Q standan1ni ľ 67,388 1 884,20 126 972,47 0,000 0,00 67.388 126 972,47

23 K 564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 180 mm i m2 290,400 114,00 33 105,60 0,000 0,00 290,400 33 105,60

24 k 564871111 |Podk|ad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 250 mm m2 12 779,800 156,00 1 993 648,80 3 192,000 497 952,00 15 971,800 2 491 600,80

17 652 636,04

ZBV Č 15: 3 192 m2

25 k :565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
' OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2 11 618,000 243,00 2 823 174,00 0,000 0,00 11 618,000 2 823 174,00

26 K '567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s mzprostřenima zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ú. 150 mm m2 277,200 264,00 73 180,80 0,000 0,00 277,200 73 180,80

27 K 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřeníma zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění ti. 170 mm m2 12 198,900 297,00 3 623 073,30 0,000 0,00 12 198,900 3 623 073,30
Postřik inňllračni PI z asfáiiu súničního s posypem kamenivem, v množství 0,60

28 K |573111111 kg/m2 m2 12 198,900 10,50 128 088.45 0,000 0,00 12 198,900 128 088,45
, Poslňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množsNi 0.3029 K '573231106 kg/m2 m2 23 236,000 5,28 122 686,08 0,000 0,00 23 236,000 122 686,08

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozproslřenim a se zhutněním v30 K 576i3322i pmhu šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 40 mm m2 11 618,000 242,00' 2 811 556,00 0,000 0,00 11 618,000 2 811 556.00

31 k 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní AČI- 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním ' m2 11 618,000 335,001 3 892 030,00 0,000 0,00 11 618,000 3 892 030,00modMkovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 70 mm
Osazeni silničních dílců ze železovéM betonu s podkladem z"kameniva těženého

32 k 584121111 do ti. 40 mm jakéhokcNv druhu a velikosti m2 264,000 146,00 38 544,00 0,000 0,00 264,000 38 544,00

33 M R5924 Si/nčn/ zastávkový betonový panel včetně obruby m2 266,640 4 911.50 1 309 602,36 0,000 0,00 266,640 1 309 602,36
Kladeni dlažby z betonových zámkových daZdic komunikaci pro peši s ložem z

34 K 596211123 kameniva těZeného nebo drceného ti. do 40 mm. s vyplněním spár s dvojitýmhutněním, vibnóvánim a se smetemm pXbytečného materiäu na krajnici (j, 60 m2 73,000 206,00 15 038,00 0,000 0,00 73,000 15 038,00
mm skupiny B. pco ploChy přes 300 m2

35 m 592453®0 dlažba skladebná betonová Ukiadnl 20 x SO x 6 cm p/'/mdni m2 55,550 192,00 10 665,60 0,000 0,00 55,550 10 665.60

36 M 592453090 dlažba skladebná betonová základni plo nevidomé 20 x 10 x 6 cm baevná m2 18,180 476.00 8 653,68 0,000 0,00 18,180 8 653,68

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

37 K 596211124 kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým'hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 m2 73,000 21,50 1 569.50 0,000 0.00 73,000 1 569,50
mm skupiny B, pro pIochy.Připlatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků

Strana 2 z 4



Příloha č 7

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] j Množstň Cena změna [CZK] Množství celkem
l změna

Cena celkem [CZK]

8 - Trubní vedení
38 k '899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

39 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

40 k 899431111 výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hřšoupěte nebo hydmntu bez Ůp'avy armatur

146 593,00 0,00 146 593,00
kus 58,000 1 630,00 94 540,00 0,000 0,00 58,000 94 540,00

l kus 30,000 1 530.00 45 900,00 0,000 0,00 30,000 45 900,00

""' ku, 7,000 879,00 6 153,00 0,000 0,00 7,000 6 153,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 057 699,65 0,00 1 057 699,65
41 k 914111111 Montáž svisté doprwni značky základni velikosti do 1 m2 objimkami na sloupky kus 35,000 162,00| 5 670,00 0,000 0,00 35,000 5 670,00nebo konzoly

42 M 404440450R značka dopravní svislá FeZn NK A32a, 700 mm kus 25,000 1 17200 29 300,00 0.000 0,00 25.000 29 300,00

43 M 404440450R1 značka dopravní svislá FeZn NK A32a, 700 mm kus 10,000 1 172,00 11 720,00 0,000 0,00 10,000 11 720,00'

44 K 914111121 MontáZ svi8é dopi'avni značky základni velikosti do 2 m2 objimkami na sloupky kus 8,000 269,00 2 152.00 0.000 0,00 8,000 2 152,00:nétiQ kcjnajly

45 M 404454350R značka dopravn/svis/á re¶exn/FeZn-A/ rám, 1000 x 1500 mm kus 8,000 2 605,50 ' 20 844,00 0,000 0,00 8,000 20 844,00

46 k 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 45,000 213,00 9 585,00 0,000 0,00 45,000 9 585.00

47 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 45,000 450,80 20 286,00 0,000 0,00 45,000 20 286,00

48 K 915111111 Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dědici čara štřky 125 mm souvislabílá základni m 857,000 6,10 5 227,70 0,000 0,00 857,000 5 227,70

49 K 915111121 Vodorovné ciopravni značeni stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mmpřerušovaná bílá základni m 1 947,000 3,08 5 996,76 0,000 0,00 1 947,000 5 996,76

50 K 915121111 Vodorovné dopravní značeni srřikané barvou vodici čára bila šířky 250 mmsouvislá základní m 741,000 10,60 7 854,60 0.000 0,00 741,000 7 854,60

51 K 9151211 21 Vodorovne dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bitá šířky 250 mmpřerušovaná základni m 390,000 4,59 1 790,10 0,000 0,00 390,000 1 790,10

52 K 915131111 lvodorovne dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,Ĺsymboly bilě základni m2 547,000 71,10 38 891,70 0,000 0,00 547,000 38 891.70

53 K 915131115R Vodorovne dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,symbolv základni m2 89.000 151,00 13 439,00 0,000 0,00 89,000 13 439,00

54 K 915211111 Voaorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělici čara šířky 125 mmsouvislá bílá základni m 857,000 23,20 19 882,40 0,000 0,00 857,000 19 882,40

55 K 915211121 Vodorovne dopravní značeni stříkaným plastem dějici čára šířky 125 mmpřerušovaná bílá základni m 1 947,000 8,83 17192,01 0,000 0,00 1 947,000 17192,01

56 K 915221111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára bílá šířky 250 mmsouvislá základni m 741,000 44,80 33 196,80 0,000 0,00 741,000 33 196,80
Vodorovne dopravní značeni stříkaným plastem vodicí čara bila šířky 250 mm57 K 915221121 přerušovaná základni m 390,000 16,00 6 240,00 0,000 0,00 390,000 6 240,00|

58 K 915231111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným přechody pro chodce, šipky, symbolynáoisy bílé základni m2 547,000 212,00 115 964,00 0,000 0,00 547,000 115 964,00!

59 K 915231115R Vodorovne dopravní zna¢eni stříkaným přechody pro chodce. šipky, symbolynápisy bilě základni m2 89,000 324,00 28 836,00 0,000 0,00 89,000 28 836,001

60 k 915611111 Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné znátěrových hmot liniové dělici čáry. vodici proužky m 3 935,000 4,32 16 999,20 0,000 0,00 3 935,000 16 999,20:

61 K 915621111 Předznačeni pro vodorovne značeni stříkané barvou nebo prováděné znátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy m2 636,000 21,80 13 864,80 0,000 0,00 636,000 13 864,80!
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

62 K 916231213R zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, m 1 797,000 162,00 291 114,00 0,000 0,00 1 797,000 291 114,00
do lože z betonu prostého téže značkv

63 M 592174600 obrubník betonový chodníkový s//ňičn/ vibm/isovaný 100x15x25 cm kus 1 814,970 140,60 255 184, 78 0,000 0,00 1 814.970 255 184,78

64 K 919112212 Řezani chlatačnich spar v ävičnem krytu vytvořeni komůrky pro těsnici zálivkušířky 10 mm, hlouby 20 mm m 117,000 35,90 4 200,30 0,000 0,00 117,000 4 200,30,
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo

65 K 919121212 živičném krytu včetně adhezního nátěru bez ĚsnÍcÍho profúu pod zálivkou, pro m 117,000 107,00 12 519.00 0,000 0,00 117,000 12 519,00
komůrky šířky 10 mm, hlouby 20 mm

66 k 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 117,000 67,00 7 839.00 0,000 0,00 117.000 7 839,00j

Odstraněni dopravních nebo oňemačnich značek se sloupkem s uložením hmot
67 K 966006132 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem kus 66,000 297,00Ĺ 19 602,00 0,000 0,0lj 66,000 19 602,00

jam a jeho zhutněním s betonovou pMkou

Strana 3 z 4



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsM SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK]
MnoŽství

zrrěna Cena změna [CZK] MnoŽství celkem Cena celkem [CZK]

68 K 979024443

""ÓčiŠtěňj Cý6oljraných pívkŮ komunikacj od spojovaclhc matenádu s odkhzenim a
uioženim očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do
10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni "
spar silničních

1 495,000 28,30 42 308.50 0,000 0,00 1 495,000 42 308,50

997 - Přesun sutě 1 606 895,09
69 ; K i997221551 Vodorovná dOprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým uruvnámm ze t

' ' sypkých matenäú, na vzdálenost do 1 km
ZBV Č ¶5: 685.8Xl

70 K 997221 559 Vodorovná suti bez naloženi, ale se sioZenim a s hrubým urovnánim tPňptatek k ceně za kazdý další izapočatý 1 km pěes 1 km
ZBV Č IS: 13 221,284 t{695.8%79)

5119,372 35,90|

97 268,068 8,00j

183 785,45j 695,856

778 144,54 13 221,264

130 751,34 1 737 646,43

24 981,23 5 815,228 208 766,69

105 770,11 110 489,332 883 914,66

71 K 997221815 Poplatek za u|ože|
,

72 K 997221855 Poplatek za u|ožel

'ii st:

JÍ stí

avebniho odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 5,412 112.00 606,14 0,000 0.00 5,412 606,14

3vebniho odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 5113,960 126,00 644 358,96 0,000 0,00 5113,960 644 358,96

998 - Přesun hmot
73 K 998225111 'Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovýminebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

N - Nové poloŽky - Zemní práce
Odkopavky a pmkopävky nezapazene pio silnce s přemistěmm vykopku v

901 k 122202202 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v hornině tř 3 přes 100 do 1 (JOO m3
žElV Č, S 4 481 m 3

Odkopávky a prokopávky nezapaZené pm silnice s piseml$ténim výkopku v
902 : k )122202209,1 jpřičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostřédek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
ZBV C. g 4 451 m3

38 740,52 0,00 38 740,52

t 712,142! 54,40 38 740,52 0.00 712,142: 38 740,52

0,00 319 452,21 319 452,21

m3 0,000 70,70 0,00 4 461,000 315 392,70 4 461,000 315 392,70
JC Z SO 102

m3 0,000j 0,91 0,00 4 461,0QQ 4 059,51 4 461,000) 4 059,51
Ĺ

je převzata z SO 102 "

N - Nové položky - Zakládáni
Zřízeni opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacich Zeber nebo trativodů v ryze

903 K |211971121 nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté m2
šilte opláštěni do 2.5 m
ZBV Č 9: 4 406 m2; ZBV C 15: 1 596 m2

904 m 693111150 textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 300 g/m2 m2

vy 44%"1,¶5 "PfoMWné kôdkimom mrřo2sN(
ZBVČ 9: 5 066,9 m2; ZBV Č 15: 1 835,4 m2 (1596"1,15)

0,00 544 141,32 544 141,32

0,000 28,10 0,00 6 002,000 168 656,20 6 002,000 168 656,20

JC přovzam z SO 102," pol. 24

0,000 54,40 0,00 6 902,300 375 485,12 6 902,300 375 485,12
je převzata z SO 102 1 pol 25

N - Nové položky - Komunikace 0,00
905 k 1564861114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 230 mm

ZBVč 9: 7 347,3 m2

m2 0,000 167,00 0,00 7 347,300

1 338 336,06 1 338 336,06

1 226 999,10 7 347,300 1 226 999,10
JC převzata z ceníku (.RS 2019/1

1501 K 997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bezobsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 t
ZBV Č. IS: 69S,B56 ŕ

0,000 160,00 0,00 695,8561 111 336,96 695,856 111 336,96
je převzata z ceníku URS 2019/2

Strana 4 z 4



OZNÁMENÍO ZMĚNĚ

Na základě usnesení valné hromady 8polečno6ti HERKUL a. 8. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně stahitámích orgánů společnoú.

Provedení změn v obchodním mj8trfku pmblhá podle zákonných lhůt.

V Obmlcľch dne 22.07.2019

,,,..,,

Ing. Radek Braum
Pibdseda pkdstavensNa

Ing. Václav Ro h
Místoplbdseda pM8twen8tva
Na m«

Člen edsitave va

Přl|oh8; Zápis a usnesení z valné hromady spoL HERKUL 8.8. ze dne 18.7.2019

j$"'l
\ ·
'\



ll.h
Zápis č. 32 z KD stavby

JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 3.12.2019

Přítomni: dle prezenčM listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Stavební práce probíhají v současné době v úl. Dukelských Hrdinů a v úl. M.
Horákové v úséku od Penny Marketu ke kHžení s úl. Vodárenskou v souladu s HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prad
V úl. Dukelských Hrdinů od Hajnovy po úl. G. Klapálka byla položena vrstva
sůnelcná cancntem a probíhá pokládka živičných vrstev.
V úl. M. Horákové v úseku od Penny Marketu ke křížení s úl. Vodárenskou finišují
práce na úpravě vodovodu a probíhá budování panelové zastávky BUS a rozprostírání
štěrkové vrstvy včetně hutnění.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
30.1 Požadav» osob podhikajícich v úl. Železničářů a Wolkerově na zabeqxtčení trvalého

přístupu kjejich provozovnám během rekonstrukce silnice zGpříčiní prod7oužení
smluvního termínu dokončení stavby a také zYýší nákla* na provádění prací.
Zhotovitel na pokyn investora uiychleně npracuie ňoYý HM'G prací a ltalkulaci
näúadů.

ZajistL· Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 12.11.20/9

HMG po jednoúivých etapách je zµracováll, na kalkulaci nákladů se sále pracuje.

30.2 Zhotovitel uNuie pomalý proces schvalováni ZBV a žádá o jeho u?ychlenĹ Zísnpce
objednatele uplatnipoža&ivek u spoL Pragopro/ekt.

Zajistí: Objednatel - p. Peška
Termín: neodkladně

Pragop'ojeh obdržel seznam prioritních staveb pro @racovánl' ZBV, pmjeh lZ7/18
patří mezi ně.

ZBV dosud ze strany PTagop'ojektu komplexně nUkontrolováno.

D. Úkoly vyplývajfd z problematiky výstavby
31.1 Vsouvislasti se stížností občana z Kladha na hlučnost ,poHopů spol. CETIN bude

objednateli zaslán kontakt na o+věahou osobu a uveden počet těchto poklopů
zajistĹ· Zhotovitel-p. Fůs
Termín: urychleně

Zástupce CETIN podal cenovou nábídku na úpravu poklopů pro snížení hlučnosti,
Zhotovitel ji předal objďnateli, který zatím konečné mhodnutí nesdělil.



ll.h
31.2 Bude navrženo řešeni nejänkčniho odtoku po)'Tchoľých vod v úl. M. Horákové u

kiižovatky s úl. Dlouhou.
ZajístL" Zhotovitel - p. Fůs
Termin: 26.11.2019

Prolůídkou na místě nebyly Qištěny nerovnosti. Přesnější kontrola bude opakovaně
provedena 1jeZprostředně po dešti.

31.3 Vbez;prostře&ím okolí budoucí zastáyky BUS u Kovány budou ověřeny výškové
poměry a předány kpasouzeniAD.

zýistL' Zhotovitel- p. Fůs
Termin: 26.11.2019

Zhotovitel provedl vlastní měření nivelačnhn pří*ojem. VZhledem k velmi mdým
spádům požaduje AD přesné zaměření geodetem.

E. Různé
· Podklady pro zqpracování nněn v uspořádání OK u Kovárny zatím AD od zástupce

MMK neobdržel, dle sdělení zástupce MMK bude brzy odeslána.
· Kolaudace dalších úseků proběhnou takto: úl. Dukelských Hidinů - 10.12.2019, úl. M.

Horákové - úsek Painy Market - Vodárenská - 19.123019 vždy v 10.00 hod. v místě
stavby.

· Zástupce VKM upozornil na nevyhovující předložený návrh hamionogramu
kooMinovmých staveb vůl. Železničářů a Wolkerova. Z tohoto důvodu bylo
dohodnuto, že ve vzáj«nné koordinaci zúčastněných stran (zhotovitel stavby, investor,
VKM) bude harmonogram upraven.

· Firma Herkul a.s. žádá VKM a.s. o schůzku, kde budou časově vymezeny úseky
prováděni rekonstrukce vodovodu. V ulici Wolkerova a Železničářů jsou místní firmy,
které požadují nepřerušení provozu. Musí být vymezena 2Ddpovědnost Při
jednotlivých uzavírkách vZhledem k bezpečnosti a provozu.

· Na základě skutečného uměření geodetem v ulicích Dukelských hrdir4 G. Klapálka
a Kročehlavská bylo äištěno, že je rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr. Jedná se o SO 101.1A Rekonstrukce silnice II/118 - část l a SO 101.2
Křižovatková napojeni komunikací - část l.

· U SO 461 - Přeložky optické sítě MOSK je změna vyvolána rozdilem mezi
projéktovou dokumentad ke stavebnímu povolení a realizační dokumentacf psp -
KDS). Správce sítě provedl v časovém sledu změny.

Příští KD č. 33 sebudc konat dne 1Lm019 (.úterý) ve j3.00 hod. v restauraci Máb

TMo zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zaµa1: IBH spol. s r.o. - Iňg. Roman Vitner
KoMolova1: Iňg. Kamil Hrbek



l!.8
Prezenční listina

Komro]m den č. 32- 3.12.2019

jI/tl8 Kkdno, nkonstrukce sihice"

INSTTTUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS
l

Mikn~
(M/~d " " " ' """ "

SK Josef Ráboch
KSÚSSK Šárk8 BalůZová

Ludmila pou=u

Vaclw Fůs
ZhuľoR'd Michaek Hmwjsová
Herkd &&

Vkhiv Roth

Ihg: KAmil H6k

, mIBH bpoL naj Bumš Lubomír
Roamn Vitner

Mgr Tomáš MAcenauer

Ing. DuW Mm8
GP ·-

P'UDIS &&

, SVAS Radek Rdjck8
: ' MMK Jam Abdúmovd

i l)čd~mnki mmk' kmiuv Fridrich
l
l VKM Pbvc) Ješátko
l "SVAS ů7&ä šktbý
i VKM Aleš Bmn
l
l ,

, l l' l

l
l
l
P

V

!
l



?n B-PR0JBKTY Teplice g. r. 0.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZBMIN

Kdl&m lngm,4]$ qi Tqilk
áeí 4!7 $$9323, m m m,

Ev. čislo vyhodnocenf: 412ň9SZZ
Strana: 1/1
Pd5et výtisků: 2
vytiu č.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN n 1006 - Kontroh zhutněnf zemin

pHlohm A - gtRtická zatěŽovací zkoujb pro pozemní komunibce

11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
alľkkt: so 101 Rekonmlkcc komunibce

ČÉúb zak@: 5083ľřP
a*dMamd: HERKW 8a

Datum íkoďek: 26.&2019

Fbbdovami hodnota moddu přehdmosti: ÉdkQ Z 45 MIM -zx=M pláň
poHdo~ý pomb modklA ~mom: E¢éf2 /EodtC] S 2.5

Modd Hměr
Zkoďka p~mogd Edkcmegu výbodRoceRf

ěfdo ľ
lEáeů E&č2

Zeuinf pláň - ul. KĹDčehkwká
7729 Km 0,470 - levá 6tnmel kom. 14,7 23,4 L59 Nc"¥boN'

Stdická zatěžDvací zkouška µrovedená v ůrDvnj zemní pláně komunikace Mpmkáuďa
v kontTDlnhn místě požadovanou hodnotu modulu mvárnostj ÉdkQ z 45 MPa. vzgkmný poměr
pHdušných modulů přetvámosti Ed.ulE¢dr,] byl stmovm v pohdovmých mezích. N8 zAkladě
dosažených výsledků zatěžovacf Zkoušky geotechnik Zhotovitele Wvby konstatuje, že ůb%nos/
¥mn/ plhiě kommikace k y komtmlomxém Rsďu Nm'hoyu/k/ a pnoto se doporuču/e prwési
mnaci aktivMZÓny o mocivasti 61A m

j'ýhodnocenl řypmcovď:

'"i \/"" "\
'",.-."' ' " .' b BPRäjEKTY 8.r^

'""-' "" ' " "' >mncyva48w41- -.

' " ', .,, , . ' l
,,,, . , , .. ' .,l ' . . Il

""'-':.. . '"
" " autorizDvuný inžmýr v oboru geotechrlikR

vTalicich dne: 26.8.2019



El I n

PT

B.PR0JBKTY Tepltee r. 0.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kdůwum WNU,4J3 01 Tqpůa:
kL 417 S59W mb. m

©A
StľamĽ in
Počet výtiůů: 2
výtidcč.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 7729/19/729

Zakázka čhlo:

Ob/edhavatel zkoušAy:

Akce (zkušební!to):

Datum zkoušky:

ČLšlo zkoušAy'

5332/TP

HERKUL &8., Obrnice 228, 435 21 Most-
Obrnice

II/118 - Kladno,'rekonstnjkce silnice

26.8.2019

7729

Zkouška Lyla pmwdena dle normy:
ČSN 72 1006 - Kontrok Zhutnění zemin a qpanin - ph1dha A

Výsledek zkou§Alyje uveden na m|ně 2

Tep /Cg

Protokol o zkoušce zkonboloval a schválil:
,S)

"^I "

aj ?

vedoucí zkušební laboratoře
Datum njstav\en/ protokolu: 26.82019

Výsledck zkoušky v tomto protokolu vzíahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez plsemMho souhksu zkušební Jalxmtaře se nesmí procokoj prodliko"m jhiak, neZ cdý.
Htxboty neji!m mäEd jlboU k dispozici v ]ůK)ratDrj, tiNc pouze ň& zákbídč žádosti z6kazdb



B-PROJEKTY Tepke B.ŕ.o.
Zkušební |abcxator mechmlky mNn
Kdlárova 187W11
415 01 Tepúce

Stmw: 212
Počet výtKků:2

výtkkc:

protqkol q S]bTIcKÉ ZatĚŽoVaCĹ zkoušce

Čkb zicoUšK
Stmiba a objM:

su 772W1W729
llt118 - KMno, rekonGtrukce dnice

ZEbčátek m6řbnl: 26.08.19 10:42 MKRCX
Typ zMizenl: ECM-Stdic v.č. 081 ~lčení:
Typ Uouěky: čsn 72 1006/A Vbdál. od osy:
Vellkmt deSky: 300 mm Zemh8:
p16vDdový poměr: 1:2 PodkW:

Počas(:
jméno:
Pcmn.1:
Půzn.Z

SO101 Rekonmkce dhbo
km 0A7O- ul. KmčeMmká
kvá dmna komuNkace
jHovúé Ňhý
jňcMté Nľny
FblQl&gno 26'C
Mmk pdmčgk
M61bno v ůruvni zemnf pláM

ŕ" cyklus 2.cyklm "

' p/MPa Úmm ' p/MPe Úmm

0,00Ó 0,00 o,m
1 0,083 0,N 0,081
2 0,1R 1m 0,163
3 0257 ZBO 0,245
4 0,321 4,10 0,323
6 0,3% 5,61 0,400
6 0,481 7,13 om
7 0,500 7,42

1 Q250 7,02 0,000 0,00
2 0,093 6,68

0

3j 0.000 3,27

0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 MPä

mm
Um ' 'r"'""' """T'"'"" " ""

2,00 K.

+

,,00

6JJO ŕ W ~—

·b

ä00 g.

Stwt modul det: E01· 14,7 mfn
8&d: mcxhj) def.: E0b· 23,4 MR
Poměc E02/E01= 1,50

Kbnec µUtDkdu



BPT

B-I'E0JBKTY Teplice g. r.
zjcUšEBNf LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kďhm ľ87Wl1.4150l Tqiiicc
kd. 417 559 m. Ml 6á2 122 289, ~1jNesclmbp'c7

By. čblo vyhodDo~:
8tmm.' Ill
pďctvýtm·2
výthk&

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN n 1006 - Kontmh zhutnění zemin a n'pghntn

pHjohA A - wtickA mtěŽovad zkouŕb pro pozemnf komunikace

Stavbu: IUI18 - Khdno, !rekangtrukx silnice
Qbkkt: SO jOl Rjdcongtruke kjomunikace

äňo zakdzky: 5083/TP
Obkdmnmd: HERKUL 8.8.

LKiXm 6.92019

hodKoál p!ňmdmmL' Édk¢2 z 45 MPa - mnnf =
pom& ~ula &eC2 /"cúľĺ s 2,5

.-.-.,C-' - É~uhlľj~ky -- č - MmM -a-"
Z~lä ph~áim ta v~=s
:' Čhlo : ,ť " i mi '""" " á :

¶!.'::·-y'; ", " "EM. .:~e-, Éhrú , ~ :.,.'
F' - h - >

Zemní pláň- úľ KirďehkvW
7792 Km 0,680-osa kcmunik= 13,8 22,9 1,66 N'nho'ui"

Swtická udčžcyvacj zkouška µ'ovedmá v úrovni zemd m komimiR Repmk~
v kontMMín m(stě Mmovmou bcxinotu modulu pkMmosti j&,áů Z 45 mp& vujemný pomě'
pNslušných rnďdů pfetvár~ Edkdr3/E.dCl byl 8h[novcn v pcKbd'jvmch mezích. Na zákledě
dosažených vý8ledků zjEdťžrNacf zkodky geotechnik zhotovitele stavby konswuje, že ÚmmuM
zemní piähě komunikece je v kcmrdb~¢£m úseku Reuhomk/ pmío se ~učuk F~81
.wRäcĹ ddh'jdt&y o O,4f

VykodNoceggi npnacoygl:

B4mjEKTY Te~ 6.ř.o.
KodlárovaQ879/11

autorizovmý inžmýr v oboru geotechnikEĹ
V Teplickh dne: 6.9.2019



BPT

B-K0JBKTY Teplice r. 0.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Koúhun 187Ml,4!5 Ql Tqp6oc
teL 417 359 m, mob. 6CL2 in 289, e-mdlj~y@N

®A
LW0

s~: inPoóet výtiůů: 2
výthkc:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 7792/19/792

Zakázka číSlo:

Obj'ednavatel zkoušÄÉy:

Akce (zkušebnímLsto):

Lkitim zkoušky:

Č&lo zk)u§ky:

5332/TP

HERKUL &s., Obrnice 228, 435 21 Most-
Obmice

II/I 18 - Kladno, rekonstrukce silnice

6.9.2019

7792

Zkoidka byla pmvedena dle nomy:
ČSN 72 1006 - Kontrda ů|utnětů zemin a sypanin - příloha A

ýýsledek zkomy je uveden na strmě 2

Q,ýiY Tep Cg

"^
Protokol o zkoušCe zko~ovd a schHlú:

Ing.jiří V ý
vedoucí zkušební )ŮK)lmoře

Datum ystam/protokolu: 6.9:2019

Výsledek zkoušky v tomto pK«okolu 8c vzhthuje pouze k =dlnetu zkoušky.
Bu pbcmného 8ouhlasu Uušebnl Bé. rmmí protokol prrdukovnjimk m celý.
HodrKyty nejim mělbnf Jsoa k dispodd v 1RbcmoH,lisk pcxizje m tá&mi záhumke



B-PROJEKTY Tephbe &ld.
Zkukbnj )úKymDř mechaniky mnin
Kollhuva 11, íp.l879
41501 Teplice

Strana:2Q
Počet výtisků: 2

výtkk úsb:

I?RQTOKOL Q STATICKÉ ZATĚŽOVACĹ ZKOUŠCE

Čldo zkoušky:
St&vba a otýekt:

Ziěátck mäénf:
Týp ntHzmf:
Týp zkoušky:
Vdikost deUy:
pi'evodový poměc

SZZ 7792/19ň92
II/118 - Kladno, rekonsmlkce silnice

06,09.19 08:42 Mí8tD:
ECM-StOc vA OBl 8tuničcni:
CSN n 1006/A VzxláL cA o8y:
300 nm ZcInin8:
1:2 Pcxj!oH:

Po&sí:
Jméno:
Pozn.1:
Poui.2:

SO 101 R£kan8trukcc komunik8ce
km 0,680 - úl. Knc)čehl&v&ká
0& komunibcc
jílovité hlfny
Písčité hliny
polojasno 17°C
MmkPetdčdc
M&mo v ůruvni zemní pláM

.. .
' l.cyklus 2.cykjus :

t:"" 8hnm|
l l 0,ôó0 ó:óó F0,00i0 " 4]šž

0.080 Q28 i 0,080 5,11
: 2' 0J60 1,06 i 0,160 5,94! g 0;240 Z09 ' 0,240 €6
l 4Ĺ 0,320 3;56 Q320 729

'= :ä :% :::
i 7' 0,500 i &69 r--.--.— --·-,
: I) 0,250 7,64 |0,000 0,0Qoj

' 21 0,125 7,09
31 0,000

4,82.i

MR
QJ00 Q,2CX) CL3D0 OAOO 0¢500

am
2AO

m'n
4AO

EAO

&00

IQÁO

1ZAO

Ž

StRL rooduj dď:
SäL modúl def.:
Pom&

E01= 13,8 MPa
B01> 229 MPa
EQ2/E01= 1,®

Konec protDkokl



Denní záznamy~ "'· 182526 "abum'
C

L
l

jJ==Ĺ=tžS "
. ,>d"

.J""0 .
..

.

ť""

. ,7"l
C

4

j

', ^5%'1" L-

m

' ,m, ·'^¥· " 'ŕr 'š' C -" eL>/ e 'Z (l """mU t^,.f V A',?



l qg 7:,r4¥'
"'" 182538 ""'

C4! hli

4r· (ď F Zb q47,:rLms Z Ce4m d rc

o1>

í3 D Kd&z2p ~

=m;/au
"'^'í7

Aľi
A"

3
=:;y =='

'=:' = = 'MuĹ. ,/ú¶,t ,m,



0 0

16m2
,cB Í) 23m2

"m' !
' 3550m2

Plocha vytěžené zeminy

SO 101.1A Rekonstrukce mimice II/118 - část 1

skutečné zaměření geodetem
ul. Dukelských hrdinů 5 150 m2
liĹ. G.Klapálka 4 460 m2
úl. Kročehlavská 3 868 m2

13 478 m2

Rozpočet ve výkazu výmě" je 11 882 m2
rozdíl 1596 m2

" Délka komunikace SO 101.1 A je 984m
' \ P

\ '

18m2 Průmerna tloustka vrstvy plaň - parapĹaň je 50,6 cm.
Ľ,Úd ,AŠ

3m2 "\\ , . f,\

", \ŕ,
'\,\

,

b \

\

'l

"\ \}\

\

\ ' 42m2 5150m2
.", ,' prům. tloušťko vrStvy pláň - peroplóň 0,54m

254m2 Ĺ\j A,,

\\,
\ ,I ', '\

\ \

\ ,

1,\, '\),),:,,,,,

,,,
, -mJÁ

<\"C'
4460m2
prům. tlou9tka vrstvy pláň - POrOPlM 0,43m

L

,,

(,>

C"\. :"\
\

7m2

386Bm2 4.

\,~ prům. tlouštko vrstvy pión - pBrop]áň 0,55m

~~~
37m2

~ 'Y, ""'

,,my~=:,b=
18m2 20m2

": ""%

, J '



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Práha 5 - Smíchov

Naše zmčka: 1803430ll vyřizujc: Václav FŮ9 Vaše zoačW s4048/Dopn0]8 D-15-018 V Obrnicích dne 6.12. 2019

Oznámení o rozdílu mezi Bkntečným zaměřením a výkazem výměr u SO 101.1A v úl. Dukelských
hrdinů, G. KlapRlka, KĹDčehlawkt

Společnost Hcrkul &s., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce j.]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje rozdíl mezi skutdným zaměřením avýkazein
výměr u SO 101.1a v úl. Dukelských hrdinů, G. KJapálk% KMčehlavská.

Při mněřeni skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 101.1A při porovnáni výkazu výměr a skutečného µDvedení bylo zjištěno navýšení zemních prad
z důvodu sanace pláně, kdy se musela pláň rozšířit.

Doavuel tímto žádá objednatele o 6dělení staňoviska k tomuto omámení.

Tato měna můsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu zrněny bylo jednáno a Mo skutdnostjc záhmuta v mměřenf geodeta ze dne 3.12.2019.

Václav Fůs
stavWvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta

0 '



Ing. Lubomír Bureš
IBH SPo]. S r.o.
Poděbmdova 3178
272 01 Kladno

Nde značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše zn~ s-6048/Dopn0]8 D-15-018 V Obrnicích dne 6.12. 2019

OzMmenf o rwldílu mezi 8kutečným zaměřením výkazem výměr u SO 101.1A v úl. Dukelských
hrdinů, G. Kkpálka, ~eblawká.

Společnost Herkul a-s., jako dodavatel díla: ,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1:1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením avýkazem
výměr u SO 101.1A v úl. Dukelských hrdinů, G. K]apálk% KročehlavskA

Při zaměl\enf skutečného provedení bylo äištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 101.1A při porovnání výkazu výměr a skutečného provedení gio Qištčno navýšení zemních prad
z důvodu sanace pláng kdy se musela pláň rozšířit

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na reálizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny tylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zamäení geodeta ze dnc 3.12.2019.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Změření geodetží



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Praha 10

Nuc značk¥ 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značW S-6048/DOP/2018 D-)5-018 V Obrnicích dne 6.12. 2019

Oznámení o rozdílu mezi gkutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 101.1A v uL Dukelských
hrdinů, G. Klapálka, Ki'očeblavská.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,jI/l18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.82018, omamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 101.1A v úl. Dukelských hrdinů, G. Klapá]ka, Kročehlavská.

Při zamä'éní skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesoůhksi se skutečným pnovedenhn.
U SO 101.1A při porovnání výkazu výměr a skutečného provedeni bylo zjištěno navýšeni zemnícb prací
z důvodu sanace pláně, kdy se muscla pláň rozšířit.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení danoviska k tomuto oznárncnL

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšeni ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zameření geodeta ze dne 3.12.2019.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta

\'"



PUDIS

180343011
6.12.2019
S4048/DOPR018 D-15-018
Ing. Daan MM8

11. pmince 2010

- ,

HERKUL am
Vádav FŮs

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Skutečný rozsah zemních prací SO 101.1 a SO 101.2 - MádřenfAD

Na základě oznámeni zhotovitele byly piověfeny skutečné výměry provedených prací ve vztahu
k pkdpokládaným hodnotám z pMešlého stupně PO,
U SO 101.1 (v soupšu prací SO 101.1A) byla navýšena výměra ukládád vístvy ze ŠD, neboť během
stavby došlo kčastým sanacím akůvnf zóny. Tyto byly na úkladě geotechnických zkoušek Mnoúivě
vykazovány jako zbv. Projekt však nepočítal s tak mzsáhlým nekonsohdovaným územím a navrhoval
pouze vápněni do hl. 0,3 m. Zasůžené maMäy mýiý vhodné pm nawžený typ smäd a po dohodě
všech zú&stněných stran bylo zvoleno technkké Nšení nahrazeni Ôkopklj wstvou z ŠD hake 0S3
$ ukládánim po vrstvách. Skutečné zásáy v aktivní zóně si vyžádaly mzšiknl sanačních a podkladních
wstev nad rámec POPS a AD tedy shledává,nMcován1 víceptad jako opodstatMné.
ad vyjadMje svŮj souhlas se zaslaným zaměknlm, kt«é je pMohou pňslušného oznámení, a na jehož
základě budou vyčísleny výměry nad rámec pMpokládaných hodnot

S pozdravem

4QO

EB PUJ El
/

a

PUDIS á.s.

PUDlSu (ĺ
t,' ' :,'V"ŮP (·& lV

i "lis u l 't.,: inb-i

't: Á.'j:?':' MC UM,.72, ti
nt' 'I)' iZj' l..j' c. bLCi . Pra:í cch1 B bKjäŇ9 1 'S:.
Cgob 'JS ON, Sk":, , ii" Í



IB.H
HERKUL L&
VádavFůs

výjádření tdi k zbv

Akce: JI/l18 Khdno, rekon8trukce dlnice"
SO 101.1A- gkutečný mzsah zemnfch prad

Zhotovitd st8Ýby Heŕhil ä.9. oznkmil defiát ve objemu zemníCh prací ve mvnání s
př'dpok1&ianým d'ýeman těchto prad dle PDPS. Záruvď podal žádost o st&noviůD TDI
dokženou geodetickým zaměřením dalte&alo pruvecknL Tmto fikl IxytvTuýe svým vjĽj&iřenhn
ruvněžAD dopisem ze dnt 11.12:2019.
Väůiledm kvýše uvedeným sdaňečno9an TDI považuje nárok 2hotcNitele cmNDěný a sKmhlad
8 navýšaihn položky.

S pK)zdravan

V Khdnč dne 7.12020

IB q ti
3



H"mri'ová Michaela

Peška Milan
pondělí 30. pmsince 2019 10:06
Hampejsová Michaela .
RE: ZBV č. 13 rozdíl mé"zi skutečným zaměřením a výkazem výměr

Souhlasím, zpracujte ZBV dle SOD.

Přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoud investic EU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel. :601 159 692
e-mail : milan.peska@ksus.cz
www.ksus.cz

Fmm: Hampejsová Michaela [mailto:
Sent: Thursday, December19, 2019 3:22 PM
To: Peška Milan
Subject: ZBV č. 13 rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr

Dobrýden,

přílohou zasíláme oznámení o změně, která se týká rozdílu mezi skutečným zaměření a výkazem výměr u so 101.1a
a zaměřeni geodetem, které zároveň patří i kZBV Č. 14.
Tímto žádáme o Vaše stanovisko k výše uvedené změně.

Děkuji.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
Aglstentka stavbyv®oudho

HERKUL a.s.
Průmµlová 228
435 21 Obrnice

vvww.herkuLcz www.hblok.a

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registračni číslo projektu: .' "" Číslo so/ps l ČÍslo zbv:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS'
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101.2/1 16
Křižovatková napojení komunikaci - část 1

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 16 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

16.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

16.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných " kladných a Změn kladných celkem

16.3 0,00 545 472,60 545 472,60

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

16.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

16.5 0,00 0,00 0,00

SLlma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

16 0,00 545 472,60 545 472,60

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čisbvání se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čisto parě: 6



Příloha č. 2

Změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 16
Křižovatková napojeni komunikací - část 1 101.2/1
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

PřIIohy' Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 13 počet listů 7 Regionálni dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

1. Změna s,e týká skutečných výměr u SO 101.2 : křižovatková napojeni komunikaci : část 1- Po geodetickém zaměření
skutečného provedení bylo zjištěno, že plochy ve výkazu výměr mají menši výměry. Z důvodu mělkého uložení stávajÍcÍch
inženýrských sítí byly provedeny odlišné sklonové poměry a tím došlo k většímu zásahu do postranních ulic. Navýšení prací při
napojováni stavby na stávajÍcÍ stav bylo nutné pro zdárné dokončení díla s plnou funkčností.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 545 472,60 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujIcí prováděni změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedriá o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. , Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . .
, . . záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných . .celkem Změn zapornych

0,00 545 472,60 545 472,60 545 472,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 4 05, 2020 podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 5, Ó5, 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 5, 05. 2020
P°dň'

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovlte| se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zmeny, jeZ jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho p ipojuji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . i
jméno Martin Herman datum 1 4 "07" 2020 p°dp sObjednatele)

. Ing. Václav RothZhotovitel jméno HERKUL ,,,, datum L, 05, 2020 p°dpis

jmé,, Ing. Radek B'aum d,tum 4 05, mo podpisHERKUL a.s.

Číslo parě: 6



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny staCebnÍho objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 16
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 101.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Křižovatková napojení komunikaci - část 1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 800 164,82

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus l-).

Údaje v KČ bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po. Cena všech Změn Cena SO/PS po . .Cena všech Změn záporných v kladných v
. . všech predchozichpředchozích Změnách na . všech predchozich

SO/PS předchozích . Změnách a veZměnách na SO/PS Zmenách Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce 0,00 0,00 2 800 164,82 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
záporných na SO/PS Změn kladných na .SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 545 472,60 545 472,60 19,48%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných .
. Cena SO/PS po teto po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (předchozích a

. Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smtouvy %
12 13=3+8 14=1"13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce 0,00 3 345 637,42 545 472,60 19,48%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs

Projektant (autorský dozor): Ing. Dušan Merta

Stavební dozor: Ing. Roman Vitner

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK): Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Ing. Milan Peška

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

4 05. 2020

5, 05. 2020

5, 05, 2020.

souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 16
Název stavby a registrační číslo projektu: - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.2 - Křižovatková napojeni komunikaci - část 1 101.2/1

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Křižovatková napojeni komunikaci - části Skupina Změn: 3

CenaPoř. . . . . Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
- - - . MnozsNÍ ve Mnozstvi ve Mnozstvt celkem ve . Změnyc. Kód polozky Název polozky m.j. - r · m.j. v záporne v . celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně ozdtlu KČ Smlouvě v Kč kladne v KČ
Kč Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s m2 1 388,000 1 858,000 470,000 247,00 342 836,00 0,00 116 090,00 458 926,00 116 090,00 34%rozprostřením a zhutněním v pruhu šÍřky přes 3 m, po zhutnění ti 60 mm

16 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilataCnlch spár, s rozprostřením azhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti 170 mm m2 1 457,400 1 927,400 470,000 303,00 441 592,20 0,0Cl 142 410,00 584 002,20 142 410,00 32%

17 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 1 457,400 1 927,400 470.000 10,80 15 739,92 0,0C' 5 076,00 20 815,92 5 076,00 32%

18 573231106 Postřik spojovacl PS bez posypu kamenivem ze silniCn( emulze, v množstvl 0,30 kg/m2 m2 2 776,000 3 716,000 940,000 5,39 14 962,64 0,00 5 066,60 20 029,24 5 066,60 34°6

19 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu 1 388,000 1 858,000 470,000 247,00 342 836,00 0,00 116 090,00 458 926,00 116 090,00 34%šířky přes 3 m, po zhutněni ti 40 mm m2

20 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutnénlm z modiňkovanéhoasfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti 70 mm m2 1 388,000 1 858,000 470,000 342,00 474 696,00 0,00 160 740,00 635 436,00 160 740,00 34%

CELKEM: · 1 632 662,76 0,00 545 472,60 2 178 135,36 545 472,60



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN

' pňjälá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

,=, ,,,, x, Aktuální smluvnl částka (cena stavby) 98 495 094,51
bez DPH

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' pňjälá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 0=30,3, Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4 9 941 069,87
bez ABS

,=, ,,,, x, Aktuální smluvnl částka (cena stavby) 98 495 094,51 7·(n'1)'1nj
bez DPH

.Sledování limitu 50 %
Skupina 3 15,95%

Ĺ
Sledováni limilu 50 %

Skupina 4 3,05%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 16 823 046,53

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledováni hmitu 15 % 0,00%

~ Sledováni limitu 149 224 000 KC 0,00

2a" 2'1äf

3=W¶j"tc'i

~4Ĺ¶J'¶Coj

Sledováni záměny položek (Skupina 2) O 00% Skupiny změn

+¢W¶)'1ckj -1- -2- -3- , -4- -5-

. T Změny dc m|n|m|s
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (7) - Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb ) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nepředvůdané (dle §222 odst (6) zákona č- 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb,)

Změny Změny Suma Změny Suma Suma abs Změny

, Suma Změn Suma abs Změny
Změny záporné záporné Suma Změn záporné Změn záporné Procentní Změn záporně Procentm . . hodnot Změn záporné

(zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadávat se záporných ] - · hodnot Změn . záporných a . .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné (zadávat se Změny kladné vy ádřenf záporných a . (zadávat se Změny kladné vyjádteni záporných a (zadavat se Změny kladné limit 15 %
znaménke kladné Změn znaménke a záporných a . Změn

. . znaménkem Změny kladné změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkemminus) m kladných m Změn · kladných Změn kladných . kladných . .
minus) mínus) kladných minus) minus) kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20·23+26+29+3
2+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29M29/1)"100 30=28+29 31=|2Bj+29 32 33 33A'j33/1)'100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1"100

11/118 Kladno, rekonstrukce s1lnlce - 3 440 988,33 13 382 058,20 9 941 069,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·2 565 290,33 11 559 545,86 13,05% 8 994 255,53 14124 836,19 - 875 698,00 1 822 512,34 2,06% 946 814,34 2 698 210,34 0,00 0,00 0,00%

102-1/1 1 Rekonstrukce silnice ll/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybourání asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu -uliční vpusti včetně přípojek -2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% .1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00%

102 1/2 3 R'konstrukce silnice ll/118 - část 2/sana'e 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
neúnosné pláně

102.1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/1 18 - část 2/sanaceneúnosné pláně 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 ul, Svobody
zemni práce

101.18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
neúnosné pláně úl Gen. Klapálka

102.1/4 7 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/deficil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%maleriálu - žulové kostky K16

KňZovalková napojeni komunikaci - část 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%102,2/1 8 2/doplněni mateňálu - obrubníky Best Linea

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace
101.1A/1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl. 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

DukelskÝch hrdinů

Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%302/1 10 DN1200 pro dešťovou kanalizaci

461/1 11 Přeložky optické SÍtě MOSk/upravený . 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0.00%rozsah prací podle ROS

Dopravní opatřeni při
105/1 12 rekonstmkci/prodlouZeni terminu dokončeni 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

Ostatní a vedlejší náklady/prodlouZeni
000/1 13 terminu dokončeni 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce sňnice 11/1 18 - část 2/sanace 0/
102.1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,o

1,130 - 1,230
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace o 00°'

101.1N2 15 neúnosné pláně - rozdíl mezi skutecným 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00 0,00 P 'Q
zaměřením a p|jvodnim výkazem výměr

101,2/1 16 Křižovatková napojeni komunikaci - část 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%1/zvélšeni ploch kňzovatkových napojeni

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 119 179 064,35
včetně Dph
Procento změny přijaté smluvní částky 111,23%

SIedováú vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

8='%,' Zákonný limit 30 % prO Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39

0

0

P/iloha č 5

DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

.
q=(31/1)'100 Sledování limitu 50 %Skupina 3 15,95% S|edovan|||mltu 15 % 0,00%

.' ABS
Sledováni limilu 50 % . .

10=(35/1)'100 Skupina 4 3,05% ~ Sledováni hmitu 149 224 000 KC 0,00
ABS

Suma absolutních hodnot Změn
10a= 3\+35 kladných a Změn záporných pro 16 823 046,53

Skupinu 3 a Skupinu 4

,,=,·0,, zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32 zbývá do limitu 149 224 000,00Skupinu 3 a Skupinu 4

Skupiny změn

-3- -4- -5-

. T Změny dc m|n|m|s
Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č- 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejnézakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016

Sb,)

Změny Suma Suma abs Změny , Suma Změn Suma abs Změny
ápomé Procentní Změn hodnot Změn záporně Procentm . . hodnot Změn záporné
mávat se Změny kladné vyjádřenf záporných a záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádteni "apornych a ,ápomých a (zadávat se Změny kladné limit 15 %
aménkem Změny kladné změn . znaménkem Změny kladné Změn Změn znaménkem
minus) kladných Změn kladných . kladných .minus) kladných minus)

28 29 29M29/1)"100 30=28+29 31=|2Bj+29 32 33 33A'j33/1)'100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1"100

565 290,33 11 559 545,86 13,05% 8 994 255,53 14124 836,19 - 875 698,00 1 822 512,34 2,06% 946 814,34 2 698 210,34 0,00 0,00 0,00%

06 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

459 250,11 888 873,24 1,00% .1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 519 155,65 0,59% 519155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57910,11 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0.00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 16

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a registracní cislo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního V.V , . , . , V,
Krizovatkova napojení komunlkacl - cast 1souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S: 101.2/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Uloženo
07 Změnový soupis prací SO 101.2 po
změně 1 2
u6 Uzlialnelll u zňjéHé ylalula!ljl¢ll

V Q

1

,

09 Zápis z KIJ 32 z 3.12.2019 3
10 Geodetické zaměření plochy asfaltů l
l l - 13 Oznámení Zhotovitele o změně 3
14 Vyjádření AD 1
15 Vyjádření TDI 1
16 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň 1
Středočeského kraje

Počet listů celkem 13


